



## GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 55T

TRANSM ASSEMBLY BRUSHES BASE • GROUPE DE TRANSM EMBASE DES BROSSES • GRUPPE ANTRIEB BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO TRANS BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-31 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60222001		DADO M20x1,5 H17 AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
3		60321001		ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 DIN125A	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
4		65001006	1	ETICHETTA REGOLAZIONE VELOCITA'	LABEL SPEED ADJUSTMENT	ETIQUETTE REGLAGE VITESSE	AUFKLEBER GESCHWINDIGKEIT	ETIQUETA REGLAJE VELOCIDAD
5		47001070	1	DISTANZIALE PIANO Ø 50	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
6		61412005	8	CUSCINETTO SF 6204-2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
7		47001010	2	DISTANZIALE	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
9		46930010	2	PULEGGIA LISCIA Ø 250	SMOOTH PULLEY	POULIE LISSE	GLATTE RIEMENSCHLEIBE	POLEA PAREJA
10		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
11		47230010	2	MOLLA AGGANCIAMENTO SPAZZOLA	COUPLING SPRING BRUSH	RESSORT D'ACCROCHAGE	ARRETIERUNGSFEDER	RESORTE ENGANCHE CEPILLO
13		20102020	2	PARAFILI	PROTECTION RING	ANNEAU DE PROTECTION	SCHUTZRING	ANILLO DE PROTECCIÓN
14		20102010	2	ALBERO PULEGGE	PULLEY SHAFT	ARBRE DES POULIES	WELLE RIEMENSCHLEIBEN	EJE DE LAS POLEAS
15		20102320	2	PIATTO PORTASPAZZOLA	PLATE BRUSH HOLDER	PLATEAU PORTE-BROSSE	TELLER BÜRSTENTRÄGER	PLATO PORTACEPILLO
16		60508003		RONDELLA DENT. Ø 8 V DIN 6798	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHLEIBE	ARANDELA DENTADA
17		60180808		VITE M8x35 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
18		61610002	1	CINGHIA POLY V J10 - 1752	BELT	COURROIE	RIEMEN	CORREA
19		60517001		RONDELLA SCHNORR 17x24 TIPO S	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
20		20102160	1	REGISTRO INCLINAZIONE SPAZZOLA	INCLINATION ADJUSTER	REGLAGE D'INCLINAISON	REGULIERUNG NEIGUNG	AJUSTE INCLINACIÓN CEPILLO
21		60428002	1	SPESSORE RAM 28x0,5	SHIM	CALE	BEILAGERING	ESPESOR
22		60101004		VITE M10x30 TTOST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		62040002	2	COPRIDADO M10 NERO	NUT COVER BLACK	COUVRE-ECROU NOIR	MUTTERKAPPE SCHWARZ	CUBRETIERCA NEGRO
25		60221003		DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
26		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
27		62040001	2	COPRIDADO M8 NERO	NUT COVER BLACK	COUVRE-ECROU NOIR	MUTTERKAPPE SCHWARZ	CUBRETIERCA NEGRO
28		60110830		VITE M8x65 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		60308009		ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
30		20102030	1	PERNO TENDICINGHIA FISSO	PIN FIXED BELT TIGHTENER	AXE TENDEUR COURROIE FIXE	BOLZEN RIEMENSCHLEIBER FIX	PERNO TENSOR CORREA FIJO
31		60320001		ROSETTA 20x26x1,5 ALLUMINIO	WASHER ALUMINIUM	RONDELLE D'ALUMINIUM	UNTERLAGSCHEIBE ALU	ARANDELA ALUMINIO
32		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
33		47101010	1	BOCCOLA TENDICINGHIA MOBILE	BUSH MOVABLE BELT TIGHTENER	BAGUE TENDEUR COURROIE	BUCHSE RIEMENSCHLEIBER BEWEGLICH	CASQUILLO TENSOR MÓVIL
34		20102040	1	TENDICINGHIA MOBILE	BELT TIGHTENER MOVABLE	TENDEUR COURROIE MOBILE	RIEMENSCHLEIBER BEWEGLICH	TENSOR DE CORREA MÓVIL
35		60508002		RONDELLA DENT. Ø 8 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHLEIBE	ARANDELA DENTADA
36		20102210		RONDELLA 8,2x30x3 DERLIN	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
37		47250801	1	MOLLA A TAZZA 8,2x20 DIN 2093	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA CONCAVA
38		60110812		VITE M8x35 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
39		60130801		VITE M8x14 TCEI UNI 5931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
40		47001040	6	DISTANZIALE	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
41		20102050	1	PERNO MOLLA	SPRING PIN	AXE DE RESSORT	FEDERBOLZEN	PERNO DE RESORTE
42		20102100	1	SUPPORTO PERNO MOLLA	SUPPORT SPRING PIN	SUPPORT AXE DE RESSORT	HALTERUNG FEDERBOLZEN	SOPORTE PERNO RESORTE
43		47210040	1	MOLLA COMPRESIONE 20x3,5x32	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
44		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
45		V0102004	2	ASSIEME PULEGGIA LISCIA Ø 250	SMOOTH PULLEY ASSEMBLY	ENSEMBLE DE POULIE LISSE	GLATTE RIEMENSCHLEIBE KOMPL.	POLEA PAREJA COMPLETA